suum. vt Thebe ceciderunt q̄ fuit p̄clara ciuitas. Et multa h̄mōi s̄t  
 in quibus vel ornatus vel necessitatis grā relativū alī resert su-  
 um antecedēs t̄ cū codē in accidētib⁹ grāmaticalib⁹ nō eo modo  
 p̄gruit vt vlgares regle nre tradidit. h̄mōi aut̄ ōzones i sacris lit-  
 teris aut̄ poetis aut̄ oratorib⁹ repte tpe suo cum bi libri in ma-  
 nus veniet notari poterūt. Ad intelligentiā hui⁹ regule vberio  
 rē nota. Qz relativū est an late rei recordatiū. Hoc est. q̄ rela Relatiū  
 tiū facit secundā mentē de aliq̄ p̄bus dicto. Et est duplex. scz  
 substātie t accidētis. Relatiū substātie est qd̄ resert antecedēs sb  
 stantiū. vt is suus ille ip̄e idē qui. Sz relativū accidētis est illō  
 qd̄ resert antecedens adiectiū. vt q̄lis q̄ntus q̄ntus. vt Ego sum  
 magn⁹ q̄ntus es tu. Sunt aut̄ h̄mōi relativā accidētis varia s̄m  
 q̄ diuerſa sunt genera accidentiū q̄ p̄ nos adiectiū significant̄  
 Sed qm̄ h̄mōi relativā etiā interrogatiue capi solēt. de his i se-  
 quenti regulā dicendū erit. Sz relativorū igit̄ substātie signi-  
 i catōe paucula differenda sunt. Quo sunt relativā reciprocā. s.  
 sui p̄mitiū t suis derivatiū. Qui est relativū reciprocū. qz de Sui  
 notat actū verbī redire in psonā antecedentis. vt cū dico Jobes  
 videt se. intelligo actū videndi redire in Jobem. Sz suus deri-  
 uatiū q̄uis sit etiā relativū reciprocū: nō denotat h̄ qd̄ dītri-  
 mus de sui. sz actū verbī trāsire in rē significatā p̄ substantiūz  
 sc̄b̄ positiū. vt Jobānes amat filiū suū. Qn̄cūqz itaqz fit sermo Nota  
 de alio q̄ de re significata p̄ supposituz: relativū reciprocō neq̄.  
 q̄ utaris. barbare itaqz t incōgruelo quām īndicti scolares dī-  
 cētes. Ego dedi sibi. ego fui sc̄b̄. dīstisti sibi. fūisti sc̄b̄. Sz dīcē-  
 dum est. Ego dedi cī. ego fui cum eo. Sibz cū lingua vernacula  
 dīcis. Der meister bidt vch ir zvollent kommē zu im. Hoc lati-  
 nū respōdeat. Magister petit vs venire ad se. Et nō istud vul-  
 gare t barbarū. Magister petit q̄ veniās ad eum. Is duo. Is  
 bus mōis accipit. Uno mō relative. vt. de⁹ diliḡt bonos: t ego  
 eum colo. Sc̄do capiē redditivē. hoc est q̄ p̄ponit relativū q̄ tā  
 q̄ loco antecedentis ponit. vt. is q̄ colit deū est bonus. Ille capi Ille  
 tur tripliciter. Primo mō relative. vt. ego deū colo t illū cupid  
 videre. Sc̄do capiē demonstratiue. vt. vides ne illū. Tercio capiē  
 redditivē. vt. ille q̄ legit dīscit. Et supaddit̄ quartus mod⁹. quā  
 do figurate i ōzone ponit denotans quandā excellentiā vel di-  
 gnitatiē. vt. Ille Latho censorinus. Ille magnus Aletāder. Vir i Eney.  
 gilius in p̄mo. Tu ne ille Eneas quē dardamo Anchise. Alma